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Konsultacje odbywać się będą w ramach projektu „Kierunek Przyszłość – Starachowicki Program Rozwoju Lokalnego” finansowanego z Norweskiego Mechanizmu
Finansowego na lata 2014-2021 (85%) oraz budżetu państwa (15%).

Spotkania konsultacyjne odbędą się w dniach 10-11 października tj. wtorek i środa. Ich początek zaplanowano na godzinę 16.00, a miejscem przeprowadzenia
konsultacji będzie Miejska Biblioteka Publiczna im. Adolfa Dygasińskiego przy ulicy Kochanowskiego 5.

Miejskie konsultacje zostaną przeprowadzone zgodnie z Zarządzeniem Prezydenta Miasta Starachowice z dnia 4 października 2023 roku.

- Celem konsultacji społecznych jest uzyskanie opinii, propozycji i uwag w sprawie opracowania dokumentu „Standardy Dostępności dla Gminy Starachowice”.
Dokument będzie zawierał standardy poprawy komfortu funkcjonowania osób ze specjalnymi potrzebami oraz będzie zbiorem wytycznych ujednolicających
rozwiązania techniczne i przestrzenne, tak by projektowana przestrzeń miasta była dostosowana do potrzeb różnych grup użytkowników – zapewniają
organizatorzy spotkań.

dostpenosc2

Konsultacje prowadzone będą w formie otwartych spotkań z interesariuszami (tj. mieszkańcami i przedstawicielami organizacji pozarządowych). Jednym z
punktów tych konsultacji będzie wypełnienie ankiety oraz wyrażenie pisemnych opinii lub uwag dostarczonych do siedziby Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
Uwagi te można przekazać za pośrednictwem środków komunikacji elektronicznej na adres e-mail: konsultacje@starachowice.eu do dnia 13 października 2023 r.

Formularz konsultacyjny jest dostępny na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Starachowicach oraz w Biurze Obsługi Mieszkańców Urzędu Miejskiego w
Starachowicach.

Wzór ankiety stanowi Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia, wzór formularza stanowi Załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia).

Z przeprowadzonych konsultacji zostanie sporządzony raport.

Wróć

October 6, 2023

Porozmawiajmy o dostępności

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek zaprasza wszystkich mieszkańców i przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w konsultacjach
społecznych dotyczących opracowania dokumentu „Standardy Dostępności dla Gminy Starachowice”. Głównym celem konsultacji zaplanowanych na 10 i 11
października (wtorek, środa) jest uzyskanie opinii na temat opracowania tego dokumentu.
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March 14, 2025

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta
Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Prezydent Miasta Starachowice zawiadamia o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łąki” na obszarze miasta
Starachowice wraz z prognozą oddziaływania na środowisko  w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice, pok.
201A.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 8 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala
Olimpia, o godz. 16:00.

Więcej...

March 14, 2025

Wyłożenie do publicznego wglądu mpzp. "Łazy" wraz z prognozą oddziaływania na środowisko

Obwieszczenie o wyłożeniu do publicznego wglądu projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu zwanego umownie jednostką „Łazy” na obszarze miasta Starachowice wraz z prognozą
oddziaływania na środowsiko w dniach od 24 marca 2025 r. do 14 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, ul. Radomska 45, 27-200 Starachowice.
Dyskusja publiczna nad rozwiązaniami przyjętymi w projekcie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego odbędzie się w dniu 7 kwietnia 2025 r. w siedzibie Urzędu Miejskiego w Starachowicach, Sala
Olimpia, o godz. 16:00.

Więcej...

March 14, 2025

Sportowa duma naszego miasta

Szóstka stypendystów sportowych i jeden niezwykle utytułowany trójboista siłowy to goście czwartkowego spotkania w Urzędzie Miejskim. Prezydent Miasta Marek Materek spotkał się ze sportowcami by osobiście
pogratulować im sukcesów oraz poinformować o nagrodach finansowych.

Więcej...

March 11, 2025

Przetarg na sprzedaż nieruchomości gruntowej przy ul. Leśnej w Starachowicach (dz. nr 1/5 i 4/131)

Więcej...


